

Parsvnaths

Parsvnath Developers Limited

Registered & Corporate Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032

CIN: L45201DL1990PLC040945; Phone No: 011-43010500; 011-43050100; Fax No: 011-43050473

e-mail address: secretarial@parsvnath.com; Website: www.parsvnath.com

कंपनी की 31वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और
ई-मेल पते के पंजीकरण के लिए निवेदन

एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू होने वाले सभी प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उत्पादन अपेक्षा) विनियम, 2015 के साथ पठित इस संबंध में कौन्सिल कार्य मंत्रालय ("एमसीए") एवम भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ("सेबी") द्वारा जारी विभिन्न परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सदस्यों की 31वीं वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑनलाइन विज्ञापन साधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से शुक्रवार, 30 सितम्बर, 2022 को दोपहर 02:30 बजे आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्त वर्ष हेतु कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट ई-मेल द्वारा केवल उन सदस्यों के पास भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी अथवा कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर जनरेशन एजेंट ("आरटीए") अर्थात् मास सर्विसेज लिमिटेड अथवा उनके सम्बद्ध डिजिटल भागीदारों / डिजिटल के पास एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के अनुपालन में पंजीकृत हैं। सदस्य केवल वीसी / ओएवीएम के माध्यम से ही कंपनी की एजीएम में शामिल हो सकते हैं एवं भाग ले सकते हैं। कंपनी की एजीएम में भाग लेने तथा रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली या कंपनी के एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने की विधि एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराई जाएगी। वीसी / ओएवीएम के माध्यम से मत लेने वाले सदस्यों की परिगणना कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरम पुरा करने के उद्देश्य से की जाएगी। एजीएम की सूचना तथा 31 मार्च, 2022 वित्त वर्ष हेतु कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.parsvnath.com तथा स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड (एनएसई) की वेबसाइट www.nseindia.com और वीएसई लिमिटेड (वीएसई) की वेबसाइट www.bseindia.com तथा साफ्ट वी-वोटिंग एजेंसी viz नेशनल निवेशोरेटिव डिजिटल लिमिटेड की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगी।

ई-मेल पतों को पंजीकृत/अपडेट कराने का तरीका :

ईमेल पते की सही जानकारी प्राप्त में शेयर चार्ज करने वाले सदस्य कृपया अपने सम्बन्धित डिजिटल भागीदारों के माध्यम से अपना ई-मेल पता अपडेट करा लें।

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने कंपनी / कंपनी के आरटीए के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, वे इसे नाम सर्विसेज लिमिटेड, टी-34 द्वितीय तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेस-II, नई दिल्ली-110020, के पास पंजीकृत करा सकते हैं। कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट को निम्नलिखित दस्तावेज / विवरण प्रदान करें।

- (I) फॉर्म नंबर ISR-1
- (II) पैन
- (III) फॉर्म नंबर एसएच-13 में नामांकन या फार्म आईएसआर-3 में अप्ट-आउट के लिए घोषणा जमा करें।
- (IV) पिन कोड, मौखिक नंबर, ई-मेल पते के साथ डाक पता सहित संपर्क विवरण।
- (V) बैंक खाता विवरण जिसमें बैंक का नाम और शाखा, बैंक खाता, संख्या, आईएफएस कोड शामिल है।
- (VI) नमूना हस्ताक्षर से परिवर्तन के लिए कृपया प्रपत्र संख्या ISR-2 भेजें।

नामांकन में कोई भी रद्दीकरण या परिवर्तन प्रपत्र संख्या एसएच-14 में भेजें।

उपरोक्त सभी आवश्यक दस्तावेजों / विवरणों को investor@masserv.com पर मेल करें और दस्तावेजों की हार्ड कॉपी आरटीए के पंजीकृत कार्यालय के पते पर भेजें। शेयरधारक कंपनी की वेबसाइट www.parsvnath.com पर इनवेस्टर्स टैब तथा आरटीए की वेबसाइट यानी www.masserv.com पर डाउनलोड टैब से ऊपर बताए गए फार्म डाउनलोड कर सकते हैं।

कृपया ध्यान दें कि 31वीं एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 ई-मेल के माध्यम से उन सदस्यों / लाभार्थी स्वामियों के पास भेजी जाएगी जिनके नाम शुक्रवार, 2 सितम्बर, 2022 तक डिजिटल द्वारा प्राप्त सदस्यों के रजिस्ट्रार / लाभार्थियों की सूची में दर्ज होंगे। तदनुसार सदस्यों से निवेदन है कि वे गृहसमितिवार, 1 सितम्बर, 2022 तक या इससे पूर्व अपने ई-मेल पते पर अपडेट करा लें।

उपरोक्त सूचना कंपनी के समस्त सदस्यों की सूचना तथा लाभ के लिए एच एमसीए परिपत्रों एव सेबी परिपत्रों के अनुपालन में जारी की जा रही है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते. पार्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड
हस्ता/-

(मंडन मिश्रा)

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी
सदस्यता सं. ए-14374

दिनांक: 23 अगस्त, 2022

स्थान: दिल्ली

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsvnath Developers Ltd.

Company Secretary

Parsvnath
excellence in value & better world

Parsvnath Developers Limited

Registered & Corporate Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032
 CIN: L45201DL1990PLC040945; Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473
 e-mail address: secretarial@parsvnath.com; Website: www.parsvnath.com

INTIMATION OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") AND REQUEST FOR UPDATION OF E-MAIL ADDRESSES

Please note that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held on Friday, September 30, 2022 at 2:30 p.m. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with various Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") in this regard.

The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2022 will be sent only by e-mail to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") viz. Mas Services Limited or with their respective Depository Participants /Depository, in accordance with the aforesaid Circulars. Members can join and participate in the AGM of the Company through VC/OAVM facility only. The detailed instructions for joining the AGM of the Company and the manner of participation in the remote electronic voting system or casting vote through the e-voting system during the AGM of the Company will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2022 will also be available on the website of the Company viz. www.parsvnath.com and on the websites of the Stock Exchanges viz. National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.nseindia.com and BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com respectively as well as on the website of the e-voting agency viz. National Securities Depository Limited at www.evoting@nsdl.com

Manner of registering/updating email addresses:

Members holding shares in dematerialized form are requested to update their e-mail addresses through their respective Depository Participants.

Members holding shares in physical form, who have not registered their e-mail addresses with the Company/Company's RTA, can get the same registered with Mas Services Limited, T-34, IInd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company by providing following documents/details:

- Form No. ISR-1
- PAN;
- Nomination in Form No. SH-13 or submit declaration to 'Opt-out' in Form ISR-3;
- Contact details including Postal address with PIN code, Mobile Number, E-mail address;
- Bank Account details including Bank name and branch, Bank account number, IFS code;
- For change in Specimen signature, please send Form No. ISR-2.

Any cancellation or change in nomination shall be provided in Form No. SH-14

All of above required documents/details are requested to mail at investor@masserv.com and send the hard copy of documents at the address of registered office of the RTA. The shareholders can download the forms mentioned above from the website of the Company at www.parsvnath.com under Investors tab as well as RTA's website i.e. www.masserv.com under download tab.

Please note that the Notice of 31st AGM and the Annual Report 2021-22 will be sent through email to those members/beneficial owners whose names will appear in the register of Members/list of beneficiaries received from the depositories as on Friday, September 02, 2022. Accordingly, the members are requested to get their email addresses registered/updated on or before Thursday, September 01, 2022.

The above mentioned information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the aforesaid Circulars issued by MCA and SEBI.

By order of the Board of Directors
 For Parsvnath Developers Limited
 Sd/-

(Mandan Mishra)

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No. A14374

Date : August 23, 2022

Place : Delhi

CERTIFIED TRUE COPY
 For Parsvnath Developers Ltd.


 Company Secretary